МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«28»  января  2013
№  11
с. Межениновка
	Об опубликовании сведений

    В целях реализации принципа гласности бюджетной системы, в соответствии                                    с п.6 ст. 52 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1. Опубликовать в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.spm.tomskinvest.ru  сведения о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления и работников муниципального учреждения МБУ «СДК с. Межениновка», а так же сведения о фактических затратах на их денежное содержание за  2012 года, согласно приложениям  1, 2.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)
                                                    А.Н. Званитайс
Исп. Бондаренко Н.А.
 96 97 22
	В дело № 01-04

______________Е.А. Стрелкова
2013-01-28

                                                   Приложение 1
                                                                                   к Распоряжению Администрации

                                                        Межениновского сельского поселения
                                                                       «28»  января  2013 № 11
.

Сведения о фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих органов местного самоуправления и работников муниципального учреждения Межениновского сельского поселения за  2012 год

	раздел
	подраздел
	Код

экономической

классификации
	1

квартал

2012 год
	2

квартал

2012 год
	3

квартал

2012 год
	4
квартал

2012 год

	1.Органы местного самоуправления
	01
	00
	211
	250,3
	360,8
	645,2
	1049,4

	1.1. Администрация Межениновского сельского поселения
	01
	04
	211
	250,3
	360,8
	645,2
	1049,4

	2.Муниципальное учреждение
	08
	01
	211
	139,9
	320,8
	469,1
	681,8

	2.1 МБУ «СДК с. Межениновка»
	08
	01
	211
	105,4
	242,9
	353,3
	515,1

	2.2 Библиотека
	08
	01
	211
	20,2
	47,8
	67,7
	94,5

	2.3.Спорт
	11
	01
	211
	14,3
	30,1
	48,1
	72,2

                                                  Приложение 2

                                                                                   к Распоряжению Администрации

                                                        Межениновского сельского поселения
                                                                         «28»  января  2013 № 11
Сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления

и работников муниципального учреждения Межениновского сельского поселения

за 2012 год

	раздел
	подраздел
	1

квартал

2012 год
	2

квартал

2012 год
	3

квартал

2012 год
	4

квартал

2012 год

	1.Органы местного самоуправления
	01
	00
	4
	4
	4
	4

	1.1Администрация Межениновского сельского поселения
	01
	04
	4
	4
	4
	4

	2.Муниципальное учреждение
	08
	01
	7,75
	7,75
	7,75
	7,75

	2.1 МБУ «СДК с. Межениновка»
	08
	01
	6
	6
	6
	6

	2.2 Библиотека
	08
	01
	0,75
	0,75
	0,75
	0,75

	2.3. Спорт
	11
	01
	1
	1
	1
	1